[image: image1.jpg]

                    Городская Дума

Городского поселения «город Белоусово»
            Калужской области
РЕШЕНИЕ

от «_22____» __марта________ 2013 г.                                                                № _14_____

Об утверждении изменений и дополнений

в Правила «Регулирования землепользования

и застройки МО «Город Белоусово»

      Рассмотрев проект изменений и дополнений в Правила «Регулирования землепользования и застройки МО «Город Белоусово», в соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации; статьёй 17 Устава МО ГП «Город Белоусово», Положения  «О публичных слушаниях в городском поселении МО «Город Белоусово», утверждённого Решением Городской Думы МО «Город Белоусово» от 14.11.2005 г. №62, с учетом протоколов публичных слушаний в МО ГП «Город Белоусово» и Заключения о результатах публичных слушаний от 10.08.12 г., на основании Решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №71 от 16.12.12 г. «О внесении изменений в карту градостроительного зонирования МО ГП «Город Белоусово» (схему зонирования)», Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения и дополнения в Правила «Регулирования землепользования и застройки МО «Город Белоусово», утвержденные Решением Городской Думы МО «Город Белоусово» №2 от 29.01.08 года (с изменениями, внесенными Решениями Городской Думы МО «Город Белоусово» № 5 от 04.08.08 г., №42 от 20.09.12 г.), согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жуковский вестник».

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

МО ГП «Город Белоусово»

                                           Афонин Б.В.